20■ 4(令和6)年度

歳 末 た す け あ い 運 動

～地域活動いきいき募金～のご報告

●一・″一一一一一一一一一一Ｉ

二
∵
・
″
Ｉ

．■一
一
」″一，

．
筆
■
一

18,968,331円
お寄せいただいた募金は、

となりました。

昨年の 12月 1日 ～ 31日 に実施 しました「令和 6年度歳末たすけあい運動

～地域活動いきいき募金～」は、多くの区民の皆様のご支援、並びに町会・白

治会の皆様や民生児童委員の皆様など関係各位の多大なご協力のもと、無事に

終了することができました。また、募金広報等では、区内福祉施設、ボランテ

ィア団体、障害者団体にご協力をいただきました。

ご協力いただき、誠にありがとうございました。

∫ゝ ■ ノヽ

、中ノ

中野社協の取り組みや地1或の取り組みなどをホームページで
田

回覧

皆様よりお寄せいただいた募金は、『社会的孤立を生

まない、人と人がつながる地域づくり』を目指 し、地

域課題の解決に向けた取 り組みや、地域のつながりづ

くり等の活動を通 じて還元 していきます。

裏面に募金の配分について掲載 しています。

ぜひ、ご確認 ください。

目

ご覧いただけます。詳し<は二次元コードの読み込みをお願いします。

「中野社協だより」町会1自 治会 回覧板 令澪闘7年 2月 1圏 発行

中里予区中里予5168117ス マイブレな:力)の14F
奪モ邑言孟 538010751 FAX 538◎ …⑬750″轟iデ

ー雫l由
・筆1 広  ハ l

―・               ‐‐|||‐
|||||||||‐

||||||||‐
||||‐ |||||||||||||||||||||‐ ||||||||||||■|

・ ■
■

' :: a;i :, : : L t 1: t,a,. :: t.: :, :l t ;:), :a i : Ll : al, ::..

□

_♂

皆様から寄せられた募金は、
東京都共同募金会中野地区配分推せん委員会で協議し、

令和7年度に、下記のとおり区内のさまざまな
地域福祉活動のために役立てられます。

膨襴 ‐

5雉‐

lllllllllllllllllllllllllllll::||||||:||||||||||||||||||||||||||||||||||‡

‐5雉
‐5饉
‐5蝙

″,摯

熙蜀

く令和 7年度使用分〉 17′ 547′ 772円

ぶ 一 、  一  ′

・ 小 フ ノ ア イ

〈令和6年度使用分〉1′420′ 559円

歳末たすけあい運動の配分先や使いみちの詳細は、中央共同募金会ホームページ

「 は ね つ と 」 で ご 覧 く だ さ い 。 価騨 :ノ∫貶 鸞 ‡‡.醸蠅 ‡蝙 褥 ,O『 ,19/

鰈
★書き損じlきがき ★使用清み切手 ★1=用清諄インクカートIIッジ

通常の宮製はがきはもちろん、年賀状も大歓迎です。
使い終わった家庭用プリンターのインクカートリッジは、
インクのメーカーを問いません。ぜひお寄せ<ださい !

勒 F設中野区社会福祉協議会

骰餞
鰈陽
σ
颯

・5誦
鰤褪

門鶯

‐‐5蜆

○応急援護資金 (低所得者支援)

○区内町会 ,自治会への地域福祉活動助成

○中野ひとつなぎ活動助成

○なかの地域貢献プロジェクト立ち上げ助威

○区民活動団体勁成

900′ 000円

6′ 100′ 000円

7′ 500′ 000円

1′ 000′ 000円

1′ 000′ 000円

○中野区社会福祉協議会 地域福祉活動事業で活用  1′ 047′ 772円

事務
‐
費   1,420,559円

チラジtポスタ.作成、募金資材購入など